

SP4/9911/1/05

Jastrzębie Zdrój, dnia 07.06.2005 r.

Zespół Kontrolny
Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

Dotyczy: Protokołu Nr 0914 – 8/3/2005z kontroli przeprowadzonej w Szkole Podstawowej Nr 4 w Jastrzębiu Zdroju.

Liczba uczniów uczęszczających do szkoły w okresie od stycznia do sierpnia 2004 r. była zapisana w projekcie organizacyjnym szkoły tworzonym w kwietniu 2003 r. Liczba uczniów uczęszczających do szkoły w okresie od września do grudnia 2004 r. była zapisana w projekcie organizacyjnym szkoły tworzonym w kwietniu 2004 r. Różnica w ilości uczniów pomiędzy projektami organizacyjnymi a sprawozdaniem Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z wykonania budżetu miasta za 2004 r wynika z faktu, że liczba uczniów klas pierwszych w projekcie organizacyjnym jest wykazana zgodnie z informacją otrzymaną z Wydziału Ewidencji Ludności Urzędu Miasta, natomiast faktyczna liczba uczniów rozpoczynających naukę jest znana w dniu rozpoczęcia zajęć dydaktycznych czyli 1 września danego roku szkolnego. W chwili tworzenia projektów organizacyjnych w kwietniu każdego roku liczba uczniów, którzy nie ukończą szkoły podstawowej nie jest możliwa do określenia, ponieważ roczna klasyfikacja uczniów odbywa się w czerwcu danego roku.

W ciągu roku szkolnego liczba uczniów wielokrotnie zmienia się z powodu zmiany miejsca zamieszkania lub przyczyn losowych.

Informacje dotyczące ilości uczniów jest przekazywana do Wydziału Finansowego po zakończeniu roku budżetowego w rozbiciu na okresy miesięczne.

Różnica w etatach kalkulacyjnych wynikających z średniorocznego zestawienia etatów po zmianach a wykonaniem wynika z faktu przydzielenia w trakcie roku szkolnego dodatkowych godzin zajęć nauczania indywidualnego uczniom, którzy otrzymali skierowania na takie nauczanie z Urzędu Miasta na podstawie orzeczenia o potrzebie nauczania indywidualnego z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. Drugą z przyczyn była absencja chorobowa pracowników i z tego powodu przeznaczony im wymiar godzin był przydzielony innym nauczycielom, co spowodowało zwiększenie wymiaru ich etatów.

URZĄD MIASTA
JASTRZĘBIE ZDRÓJ
Kancelaria Główna
09 CZE. 2005

DYREKTOR SZKOŁY
Andrzej Wszolek
mgr Andrzej Wszolek